

PROPOSTA DE PREÇO REF AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 056/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025.

Di Domênico Materiais de Construção LTDA

CNPJ: 72.080.658/0001-61

Inscrição Estadual: 2180008672

Rua XV de Novembro N° 201 – Centro, Ronda Alta – RS, 99670-000

(54) 3364-1025

didomenicomauro64@gmail.com

Representante Legal: Mauro Di Domênico

Cargo: Sócio

RG: 01084513722

CPF: 394.139.340-53

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
08	Tonelada	2.000	Areia Média	Guerra	R\$ 119,00	R\$ 238.000,00
09	Unidade	300	Argamassa interna/externa Ac2 saco de 20kg	Votorantim	R\$ 21,50	R\$ 6.450,00
10	Unidade	250	Argamassa interna Ac1 saco de 20kg	Votorantim	R\$ 12,35	R\$ 3.087,50
17	Unidade	200	Barra De Ferro ¾ (20 Mm)	Gerdau	R\$ 188,00	R\$ 37.600,00
18	Unidade	300	Barra De Ferro 1/2 (12.5 Mm)	Gerdau	R\$ 73,20	R\$ 21.960,00
19	Unidade	250	Barra De Ferro 1/4 (6.3 Mm)	Gerdau	R\$ 20,33	R\$ 5.082,00
21	Unidade	250	Barra De Ferro 4.2	Gerdau	R\$ 10,66	R\$ 2.665,00
22	Unidade	250	Barra De Ferro 5/16 (8 Mm)	Gerdau	R\$ 31,22	R\$ 7.805,00
23	Unidade	150	Barra De Ferro 5/8 (16 Mm)	Gerdau	R\$ 118,80	R\$ 17.820,00
26	Tonelada	2.000	Brita N° 1	Andreeta	R\$ 58,00	R\$ 116.000,00
43	Unidade	500	Cal De Pintura Saco De 8 Kg	Dagoberto Barcellos	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
44	Unidade	1.200	Cal Hidratada Saca De 20kg	Dagoberto Barcellos	R\$ 16,50	R\$ 19.800,00
48	Unidade	1.500	Cimento Saco De 50 Kg	Votorantim	R\$ 44,65	R\$ 66.975,00
51	Unidade	100	Disco De Corte De Concreto 4	Lótus	R\$ 5,00	R\$ 500,00
52	Unidade	100	Disco De Corte De Madeira 7	Lótus	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
54	Unidade	250	Dobradiça Para Porta 2 Cartela	Loth	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
55	Unidade	250	Dobradiça Para Porta 30 mm	Loth	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
56	Unidade	250	Dobradiça Para Porta 35 mm	Loth	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
66	Metros	2.000	Lona Preta 4x100 Com 100 Micras	Agroplastic	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
67	Metros	1.000	Lona filme para estufa de 150 micras	Agroplastic	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
68	Unidade	250	Malha De Ferro 15x15 4.2 Mm	Gerdau	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
80	Tonelada	2.500	Pó De Brita	Andreeta	R\$ 75,00	R\$ 187.500,00

91	Unidade	30	Rolo Para Pintura De Espuma Para Textura 23 Cm De Largura	Tigre	R\$ 15,00	R\$ 450,00
95	Unidade	3.000	Telhas De Fibrocimento Ondulada 4mm 2,44x0,50	Isdralit	R\$ 14,50	R\$ 43.500,00
96	Unidade	1.000	Telhas De Fibrocimento Ondulada 6mm 2,44x1,10	Isdralit	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
98	Unidade	100	Telhas De Fibrocimento Ondulada 6mm 2,44x1,10	Isdralit	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
102	Unidade	40.000	Tijolos Furados 9,5x19,5 - 3 Furos	Cerâmica Mariana	R\$ 1,09	R\$ 43.600,00
103	Unidade	30.000	Tijolos Furados 9x14x24 - 6 Furos	Cerâmica Mariana	R\$ 1,60	R\$ 48.000,00
114	Unidade	15	Trena longa fita métrica 100 m com cabo a manivela	Lótus	R\$ 49,00	R\$ 735,00
TOTAL						R\$ 961.329,50

VALOR TOTAL

R\$ 961.329,50

NOVECIENTOS E SESENTA E UM MIL E TREZENTOS E VINTE E NOVA E CINQUENTA CENTAVOS

Rua XV de Novembro Nº 201 – Centro, Ronda Alta – RS, 99670-000

15 de Maio de 2025

